1

高雄市扯鈴協會第九屆

第二次財務委員會、第二次會務發展委員會、

第二次培訓委員會、第二次級段檢定委員會

會議記錄

時	 	 	 	間：113 年 8 月 27 日（星期二）上午 9時 30 分開始

地	 	 	 	點：楠梓國小和諧樓一樓(創意發想教室)

出席人員：20 人	 	 	請假人員：7人	 	列席人員：2人

一、會議開始

二、主席致詞：各位委員辛苦了，今日會議內容比較多我們就盡早開始。

三、顧問暨來賓致詞：無

四、報告事項：

（一)業務報告：(略)

五、討論提案：

案由(一)：修改「扯鈴級段檢定制度授權實施細則」內容(如附件六)，請討論。

說明：參考附件七：1130320 理監事聯席會通過「扯鈴級段檢定制度授權實

施細則」

決議：照案通過修改，如附件七。。

案由(二)：修改「檢定師級位(自辦)檢定辦法實施規則」內容(如附件八)，請討論。

說明：參考附件九：1091217 理監事會議通過「檢定師級位(自辦)檢定辦法實施

規則」參考。

決議：照案通過修改，如附件九。。

案由(三)：修改「晉段實施規則說明(全)(1111013 檢定委員會修訂)中

《段位頒予說明》」內容(如附件十)，請討論。

說明：參考附件十一段位頒予說明。

決議：照案通過修改，如附件十一。

案由(四)：審核 113 年扯鈴級段檢定大會暨推廣研習會行程，請討論。

說明：如附件四。

決議：確認 B版行程，並將 14:10~15:30 檢定執行實作演練與筆試、座談、結訓

合併；15:40~17:40 新增為扯鈴級段檢定制度授權說明。

案由(五)：審核「高雄市 113 年扯鈴級位檢定研習會暨級段檢定推廣實施計劃

」，請討論。

 2

說明：如附件五。

決議：照案通過，如附件五。

案由(六)：審核「113 年扯鈴級段檢定大會辦法」，請討論。

說明：如附件二

決議：照案通過

案由(七)：審核「113 年扯鈴級段檢定大會暨推廣研習會」預算(草案)，請討論。

說明：如附件三。

決議：表內僅支出預算，需提供收支預算供決議。

案由(八)：審核會員蔡光庭保留會員資格一案，請	 	討論。

說明：蔡光庭會員協助本會建置英文網站，翻譯英文版扯鈴級位檢定動作無支

薪奉獻精神給予本會極大支持。

決議：致贈蔡光庭會員感謝狀，並成為協會榮譽會員。

六、臨時動議：無

七、散會：